
Wrocław, dnia 02. 11.2023r. 

 

 

        Uczestnicy postępowania 

 

Dotyczy: TP 87/23 – dostawa drukarek 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela 

odpowiedzi na następujące pytania: 

 

I. Zadanie nr 1 – Drukarka za skanerem – 25 szt 1.  

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści urządzenia o głośności max. 67,1 dB?  

 Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści urządzenie głośności max. 67,1 dB 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści urządzenia o złączu Ethernet 10/100 Base TX?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści urządzenie o złączu 10/100 Base TX 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający dopuści urządzenia o wadze 12,8 kg?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści urządzenie o wadze 12,8kg 

 

II. Zadanie nr 2 – Drukarka – 10 szt 1.  

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści urządzenia o złączu Ethernet 10/100 Base TX? 

 Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści urządzenie o złączu 10/100 Base TX 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści urządzenia nie drukujące z USB? 



Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ. 

 

III. Załącznik nr 2a-zadanie nr 1  

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści czas pierwszego wydruku 6 s.?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści czas pierwszego wydruku 6s. 

Pytanie nr 2: 

 Czy Zamawiający dopuści zużycie energii w trybie pracy – 653W?  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający dopuści wymiary i wagę – 479 x 450 x 514 mm, 21,2 kg?  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający dopuści klawisze numeryczne wyświetlane na ekranie?  

Odpowiedź: 

 Zamawiający dopuści klawisze numeryczne wyświetlane na ekranie   

 

IV. Załącznik nr 2b-zadanie nr 2  

Pytanie nr 1: 

Zużycie energii w trybie pracy – czy Zamawiający dopuści 612W?  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ 

Pytanie nr 2: 

 Czy Zamawiający dopuści pojemność kasety 250 ark, ale przy gramaturze 75 g/m2? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ 

 



Pytanie nr 2: 

Wymiary i waga – czy Zamawiający dopuści 399 x 389 x 263,1 mm, 13,5 kg? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Elwira Stołba 
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